SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn La, ngày     tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ công văn số 28/CVNH ngày 15/05/2025 của công ty Cổ phần Thái

Việt Corporation về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí

công việc dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài. Trung tâm Dịch vụ việc

làm Sơn La thông báo tuyển lao động cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng

- Vị trí công việc: Chuyên gia

- Chức danh công việc: Giám đốc kỹ thuật trại

- Số lượng: 01 người

- Mô tả công việc:

+ Theo sát việc thực hiện các chiến lược sản xuất ngắn hạn và dài hạn,

chương trình hành động để đạt các mục tiêu sản xuất của trại chăn nuôi theo yêu

cầu của Ban giám đốc;

+ Kiểm tra, giám sát, hỗ trợ, hướng dẫn các Chuyên gia chăn nuôi của trang

trại trong việc xử lý các tình huống phát sinh nghiêm trọng liên quan đến dịch tễ,

công tác chăn nuôi của trang trại.

+ Quản lý và điều hành mọi hoạt động chung của trại chăn nuôi/bộ phận

trang trại;

+ Theo dõi và quản lý các bộ phận trang trại thực hiện theo nội quy, quy

định của Công ty đề ra;

+ Giải quyết, xử lý các vấn đề môi trường bên trong và bên ngoài của theo

từng cụm trang trại, không để xảy ra sai sót;

+ Thực hiện báo cáo cho Ban giám đốc, cho Quản lý tập đoàn tại Thái Lan

- Yêu cầu về trình độ: Bằng đại học chuyên ngành Động Vật học hoặc Công

nghệ Nông Nghiệp hoặc Khoa học Nông nghiệp hoặc lĩnh vực về chăn nuôi, nông

nghiệp.

- Yêu cầu kinh nghiệm: có ít nhất 03 năm kinh nghiệm với vị trí là Giám

đốc kỹ thuật trại trong lĩnh vực chăn nuôi lợn.

- Yêu cầu khác: sử dụng thành thạo (nghe, nói, đọc, viết) ngôn ngữ tiếng

Thái để trao đổi công việc với các chuyên gia, đối tác, Ban giám đốc trong công

ty và báo cáo tình hình công việc về công ty mẹ tại Thái Lan.

2

- Mức lương: 25.000.000 - 29.000.000 đồng/tháng.

- Địa điểm làm việc: Trang trại chăn nuôi heo Chiềng Sơn, bản Co Phương

(Tiểu khu 9), xã Chiềng Sơn, thị xã Mộc Châu, tỉnh Sơn La.

2. Chế độ phúc lợi

- Hỗ trợ ăn, ở, vật tư thiết yếu trong trại.

- Thưởng các dịp Lễ, Tết.

- Thưởng theo doanh thu của tập đoàn, thưởng năng suất trang trại.

3. Thời gian tuyển dụng:

Từ ngày 15/05/2025 đến hết ngày 30/05/2025

Thông tin liên hệ: Huỳnh Thị Mỹ Diễm - Số điện thoại: 0964218850

4. Thời gian đăng thông tin tuyển dụng:

Bắt đầu từ ngày 15/05/2025 đến hết ngày 30/05/2025.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La.

Địa chỉ: Tổ 5, phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La. Số điện thoại:

02123.873.131./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ tỉnh (B/c);

- UBND các xã, phường, Thị trấn (P/h);
- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, phòng VL-ĐTN&TTTTLĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T14:34:31+0700
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA - Tp Sơn La
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!